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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.8.9 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 6 130 576,88 44 363,00

Únor 5 179 993,18 49 028,00

Březen 5 398 390,80 20 565,00

Duben 5 251 782,19 48 738,00

Květen 5 203 258,49 14 969,00

Červen 5 349 980,31 37 811,00

Červenec 5 490 128,80 11 990,00

Srpen 6 102 236,53 26 900,00

Září 6 648 274,93 45 539,00

Říjen 6 456 183,09 12 938,00

Listopad 6 553 037,15 42 714,00

Prosinec 6 119 805,57 33 574,00
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.8.9 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 322 302,62 2 000,00

Únor 530 732,79 1 000 610,00

Březen 293 570,08 3 170,00

Duben 545 735,34 7 130,00

Květen 353 505,62 0,00

Červen 475 536,83 0,00

Červenec 433 459,26 0,00

Srpen 419 523,09 100 000,00

Září 403 076,93 0,00

Říjen 633 650,25 97 000,00

Listopad 500 388,91 0,00

Prosinec 1 365 518,55 0,00

6 277 000,27 1 209 910,00CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.8.9 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 648 161,49 324 302,62

Únor 585 283,09 1 531 342,79

Březen 482 160,70 296 740,08

Duben 429 915,73 552 865,34

Květen 269 751,92 353 505,62

Červen 645 914,65 475 536,83

Červenec 555 480,75 433 459,26

Srpen 1 150 460,82 519 523,09

Září 967 754,33 403 076,93

Říjen 505 957,41 730 650,25

Listopad 626 173,97 500 388,91

Prosinec 922 301,97 1 365 518,55

7 789 316,83 7 486 910,27CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.8.9 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 648 161,49 322 302,62 325 858,87

Únor 585 283,09 530 732,79 54 550,30

Březen 482 160,70 293 570,08 188 590,62

Duben 429 915,73 545 735,34 -115 819,61

Květen 269 751,92 353 505,62 -83 753,70

Červen 645 914,65 475 536,83 170 377,82

Červenec 555 480,75 433 459,26 122 021,49

Srpen 1 150 460,82 419 523,09 730 937,73

Září 967 754,33 403 076,93 564 677,40

Říjen 505 957,41 633 650,25 -127 692,84

Listopad 626 173,97 500 388,91 125 785,06

Prosinec 919 391,97 1 365 518,55 -446 126,58

7 786 406,83 6 277 000,27CELKEM 1 509 406,56
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.8.9 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 118 882,50 -24 494,85 94 387,65
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 442 000,00 0,00 442 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 35 641 522,97 0,00 35 641 522,97
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 637 088,80 92 420,00 729 508,80
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 913 491,38 -52 930,95 860 560,43

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 653 720,39 3 010 685,63 6 664 406,02

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -118 882,50 24 494,85 -94 387,65
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -25 788,00 -22 104,00 -47 892,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -8 001 216,00 -982 860,00 -8 984 076,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -459 909,00 52 772,00 -407 137,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -913 491,38 52 930,95 -860 560,43
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.8.9 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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